
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  RAGIONERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1064 DEL 14-07-2021

Registro Generale 1123

Matelica, li 07-09-2021 Il Responsabile del Settore

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE SU FONDI A CALCOLO ALL'ECONOMO
COMUNALE DAL 1 GENNAIO 2021 AL 25 GIUGNO 2021.

IL COORDINATORE DEI SERVIZI FINANZIARI

Viste le note di pagamento relative al periodo 01/01/2021 al 25/06/2021
dell’importo complessivo di Euro 1.015,12 presentate dall'Economo Comunale per la
relativa liquidazione;

     Atteso  che  tutte  le spese, nessuna esclusa od eccettuata, cui le note medesime si
riferiscono, sono state in precedenza debitamente autorizzate ed effettivamente
sostenute;

Ritenuto che i singoli importi sono equi e regolari in quanto sottoposti
preventivamente ai controlli ed ai confronti del caso;

   Visti gli atti, con i quali si impegnava la somma necessaria con imputazione ai capitoli
corrispondenti;

Dichiarando di:

_1_ non trovarsi nelle cause di inconferibilità od incompatibilità di cui al D.lgs. 39/2013,
ovvero ai sensi del PTPC interno dell’ente, avendone reso dichiarazione,  per quanto di sua
conoscenza, e di non avere  reso nuova dichiarazione modificativa ed integrativa, per fatti o
condizioni sopravvenute, per quanto di sua conoscenza.
_2_ non  doversi astenere nell'adozione del presente provvedimento poichè non si trova in
conflitto di interesse, anche potenziale, per quanto nella sua conoscenza, ai sensi dell'art. 6/bis
della legge n. 241/1990
_3_non trovarsi in una situazione di interesse finanziario o conflitto di interesse ai sensi dell'art.
6 del DPR 62/2013, ovvero ai sensi del vigente Codice Comportamento interno dell’Ente, per
rapporti, diretti o indiretti, di collaborazione con soggetti privati in qualunque modo retribuiti
che lo stesso abbia o abbia avuto negli ultimi tre anni:
a)  ne' in prima persona, ne' di suoi parenti o affini entro il secondo grado, ne' del coniuge o del
convivente, che non hanno ancora rapporti finanziari con il soggetto con cui si abbia avuto
rapporti di collaborazione;
b)  nessun  rapporto è intercorso o intercorre con soggetti che abbiano interessi in attività o



Città di Matelica
Provincia di Macerata

decisioni inerenti all'ufficio, limitatamente alle pratiche a lui affidate e  con riferimento al
presente provvedimento
_4_ non trovarsi nelle condizioni di cui all’art.35-bis del D.Lgs. n. 165/2001(Prevenzione del
fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici) per
essere stato condannati, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo
I del titolo II del libro secondo del codice penale, che comportano limitazioni alla assegnazione
e partecipazione a funzioni e poteri nella P.A.;

Visto il Decreto Sindacale n. 45 del 28.04.2021 con il quale sono state attribuite le funzioni
previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 fino alla scadenza del 31.12.2021;

DETERMINA

Di rimborsare, per le motivazioni in premessa citate, all'Economo Comunale le spese-
anticipate per conto dei vari uffici con imputazione ai corrispondenti capitoli di bilancio
come sotto descritti:
- Cap. 17     "Spese di rappresent.solennità civili e religiose"   IMP.56   EURO    170,00-
Cap.18.12   "Spese acqu.beni di consumo emergen.COVID"   IMP.667    "              3,87-
- Cap. 19.1  "Spese acq.stampati e cancelleria Uff.Segreteria" IMP.61      "            58,60-
- Cap. 66.47"Spese gestione Asilo Nido"                                  IMP.65      "          407,26-
- Cap.19.2   "Sp.acqu.stampati e cancell.Uff.Ragioneria"         IMP.668    "              2,50-
- Cap.24.8   "Sp.imposte e tasse automezzi NN.UU."                IMP.80     "             10,69-
- Cap.23.5   " Sp.manutenz.automezzi viabilità"                        IMP.376   "             30,00-
- Cap.67.21 "Sp.varie di gestione Protez.civile"                        IMP.673    "            30,40-
- Cap.66.21 "Sp.funzion.Biblioteca Comunale"                         IMP.670   "             14,00-
- Cap.19.4  " Sp.acq.stampati e cancelleria Uff.Tecnico"          IMP.642   "             48,00-
- Cap.67.9  " Sp.varie di gestione Biblioteca"                            IMP.672   "             14,90-
- Cap.26.1  " Sp.aggiornam.e formaz.person.Uff.Segreteria"    IMP.55      "            61,95-
- Cap.24.4  " Sp.imposte e tasse automezzi Vigili Urbani"        IMP.77     "          154,95-
- Cap.29.1  " Sp.postali e telegrafiche"                                      IMP.669    "              8,00-
                                                                                                                   ---------------------
                        TOTALE...............................................................EURO             1.015,12-

- il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario
dell'Ente, con allegati tutti i documenti giustificativi, elencati in narrativa, per il riscontro
contabile.

Ro/Ro

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to PELUCCHINI ANTONELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  PELUCCHINI ANTONELLA

=============================================================
=



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 03-09-2021

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


